ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 июля 2016 г. № 218

г. Махачкала

О внесенииизмененийв постановление

ПравительстваРеспубликиДагестан

от 11 ноября 2009 г. № 402

Правительство Республики Дагестан постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Республики Дагестан

от 11 ноября 2009 г. № 402 «О порядке деятельности бизнес-инкубаторов,

управления ими, финансирования их деятельности, отбора субъектов малого

предпринимательства для предоставления им нежилых помещений в бизнес-

инкубаторах» (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2009, № 21,
ст. 1065; 2010, № 19, ст. 933; 2011, № 5, ст. 155; № 11, ст. 438; 2012, № 17,
ст. 728; 2013, № 21, ст. 1437; 2014, № 13, ст. 749; 2015, № 3, ст. 94; № 10,
ст. 547) следующие изменения:

а) в пункте 2 слова «Министерство промышленности, торговли и

инвестиций Республики Дагестан» заменить словами «Агентство по

предпринимательству и инвестициям Республики Дагестан»;

б) в Положении о порядке деятельности бизнес-инкубаторов, управления

ими, финансирования их деятельности, утвержденном указанным

постановлением:

в тексте Положения слова «Минпромторгинвест РД» в соответствующем

падеже заменить словами «Агентство по предпринимательству и инвестициям

РД» в соответствующем падеже;

пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6. Организация, управляющая бизнес-инкубатором (далее - Управляющая

организация), определяется на конкурсной основе Агентством по

предпринимательству и инвестициям Республики Дагестан (далее - Агентство

по предпринимательству и инвестициям РД).»;

в) в Порядке отбора субъектов малого предпринимательства для

предоставления им нежилых помещений в бизнес-инкубаторах, утвержденном

указанным постановлением:

в тексте Порядка слова «Минпромторгинвест РД» в соответствующем

падеже заменить словами «Агентство по предпринимательству и инвестициям

РД» в соответствующем падеже;

пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Утверждение условий конкурса и размещение в средствах массовой

информации и сети Интернет объявлений о проведении конкурсов, их условиях

и основных критериях отбора субъектов малого предпринимательства, а также

информации о результатах конкурсов осуществляет Агентство по

предпринимательству и инвестициям Республики Дагестан (далее - Агентство

по предпринимательству и инвестициям РД).»;

в пункте 17 слова «Министерство по управлению государственным

имуществом Республики Дагестан» заменить словами «Комитет по земельным

и имущественным отношениям Республики Дагестан».

УПРАВЛЕНИ

ДЕЛОПРОИЗВОД

1тель Правительства

блики Дагестан А. Гамидов